
primorske
novice

Koper, 27. januarja 1989

URADNE OBJAVE
OBČ!N
!L!RSKA B!STR!CA, !ZOLA, 
KOPER, PtRAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

št. 2

Obema Birska Bistrica
- ODREDBA o spremembi dopolnitve odredbe o določitvi naj­

višjih cen

Občina Piran
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta za do­

stopno cesto v obrtno cono v Luciji

Občina Sežana
- ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne 

preglede in dovoljenja
- POPRAVEK SKLEPA o odškodnini za spremembo namemb­

nosti kmetijskega zemljišča ali gozda

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Koper
- SKLEP o določitvi enotne povprečne prodajne cene kvadrat­

nega metra stanovanjske površine, ki se upošteva za izračun 
predračunske vrednosti pri dodeljevanju stanovanjskih posojil 
v letu 1989

Obaina samoupravna skupnost za vodno oskrbo 
Koper
- SKLEP p ugotovitvi veljavnosti sprememb in dopolnitev samo­

upravnega sporazuma o ustanovitvi obalne samoupravne skup­
nosti za vodno oskrbo Koper

- SPREMEMBE IN DOPOLNITVE samoupravnega sporazuma 
o ustanovitvi obalne samoupravne skupnosti za vodno oskrbo 
Koper

t

OBČ!NA MJRSKA BtSTRtCA

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, 
št. 9/85) in 2 člena odloka o določitvi organa, ki predpisuje ukrepe 
neposredne družbene kontrole cen v občini Ilirska Bistrica (Uradne 
objave, št. 13/85), je Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica, na 
seji dne 23. januarja sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODREDBE O DOLOČITVI

NAJVIŠJIH CEN

3. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah, in se 

uporablja od 1. februarja 1989 dalje.

Predsednik
Št. : 38-1/89-4/6 izvršnega sveta
11. Bistrica, 23. januarja 1989 Dušan KERNEL, ing, l.r.

OBČ!NA PtRAN

1. člen
V Odredbi o določitvi naj višjih cen (Uradne objave, štev. 35/88), se 

doda nov drugi člen, ki se glasi:
*Ne glede na 1. člen odredbe, smejo organizacije združenega dela in 

druge samoupravne organizacije in skupnosti cene svojih proizvodov in 
storitev, ki so po predpisih veljale in bile uporabljene na tržišču na dan 
uveljavitve te odredbe povečati, in sicer: 
a. Osnovne komunalne storitve:

- distribucija vode
gospodarstvo (veleodjem) 931 din/m'
gospodinjstvo 639 din/m^
ostali 1.170 din/m'

odvoz odpadkov
gospodinjstvo 46 din/m^
ostali 188 din/m^

kanalščina
gospodinjstvo 17 din/m^
ostali 34 din/m^

vzdrževanje deponije odpadkov
gospodinjstvo 17 din/m'
ostali 57 din/mi

b. Stanarine in najemnine za 66%

2. člen
Drugi člen odredbe postane 3. člen

Na podlagi 37. Člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor (Uradni list SRS. št. 18/84.37/85 in 29/86) in 251. Člena statuta 
občine Piran (Uradne objave, št. 12/78. 6/82. 4/86 in 21/86) je Izvršni 
svet Skupščine občine Piran na seji dne 10. 1. 1989 sprejel naslednji

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA LOKACIJSKEGA NAČRTA 

ZA DOSTOPNO CESTO V OBRTNO CONO V LUCIJI

1.
Javno se razgrne osnutek lokacijskega načrta za dostopno cesto 

v Obrtno cono v Luciji, ki ga je izdelal Zavod za urbanistično 
načrtovanje in urejanje prostora občine Piran v decembru 1988 pod Št. 
LN-1/88.

2.
Osnutek bo razgrnjen v avli Skupščine občine Piran in v prostorih 

Krajevne skupnosti Lucija en mesec od dneva objave tega sklepa 
v Uradnih objavah.

3.
Med javno razgrnitvijo se mora osnutek lokacijskega načrta javno 

obravnavati. Krajevna skupnost Lucija organizira javno obravnavo ter 
o času in kraju obravnave na primeren način obvesti krajane te 
zainteresirane organizacije in skupnosti.

4.
Organizacije združenega dela, samoupravne organizacije in skupno­

sti ter občani lahko podajo pisne pripombe na gradivo na kraju



34 URADNE OBJAVE 27. januarja 1989 - št. 2

razgrnitve a!i pa jih pošljejo Zavodu za urbanistično načrtovanje in 
urejanje prostora občine Piran

5.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah 
$t.: 350-16/88-89 

Piran. 10 januarja 1989
* Predsednik

DANILO DANEU. I r

OBČtNA SEŽANA
Na podlagi 28.. 29.. 30. in 32. člena zakona o zdravstvenem varstvu 

živali (Ur. list SRS št. 37/85). odloka J pristojbinah za zdravstvena 
spričevala in potrdila ter o kriterijih in merilih za določitev pristojbin za 
veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja (Ur list SRS št. 48/87) in 
193. člena statuta občine Sežana (Uradne objave št. 25/83) je Izvršni 
svet Skupščine občine Sežana na svoji seji dne 17 januarja 1989 sprejel

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETERINARSKO SANI­

TARNE PREGLEDE !N DOVOLJENJA

! člen
Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede iz 22.. 26 in 34 člena 

zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo 
(Uradni list SFRJ št. 43/86) ter iz 28.. 29.. 30 in 32. člena zakona 
o zdravstvenem varstvu živali (Ur list SRS št. 37/85) se določijo 
naslednje pristojbme!

L Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, raz­
kladanju. prekladanju in gonjenju živine, ki sč na prevoznih sredstvih 
odpravlja izven občtne. prispe v občino ali se goni izven občine, sc 
zaračunava:

- od vagonskih in kamtonskih pošiljk - 47.100 -din
- od kosovne pošiljke - 20.500 -din
- od brojlerjev pri nakladanju - 16 600.-din
- od enodnevnih piščancev pri razkladanju - 16.600 -din 

Pod kosovno pošiljko je zamišljeno:
- govedo nad 10 mesecev starosti - do 3 kom
- teleta, drobnica in prašiči - do 5 kom
- perutnina - do 50 kom
- čebelji panji - do 5 kom
- polži. žabe. ribe. škojke. raki - do 100 kom
- divjačina in divjad (visoka) - do 3 kom
- nizka in pernata dtvjačina ter divjad - do 20 kom
- enodnevni ptščanci - do 1000 kom
2. Za obevezne veterinarsko sanitarne preglede prt nakladanju, 

razkladanju in prekladanju pošiljk živine, živil živalskega porekla 
živalskth surovin in odpadkov, divjadi, divjačine, rib. školjk, rakov, 
polžev tn žab pri izvozu se zaračunava

- od vagonskih in kamionskih poštljk - 62.700.-din
- od kosovne pošiljke - 27 200 -din
- prtprava izvozne pošiljke v živilskem obratu nad 1000 kg - za vsako 

začeto uro 20 (100 din
Pod kosovno pošiljko je zamišljeno kot pod točko 1 ter živila 

živalskega porekla, živalske surovine in odpadki do 1000kg
3 Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede prt nakladanju, raz­

kladanju in prekladanju mesa. mcsnth izdelkov, mleka. žab. rib. školjk, 
rakov, živalskih surovin in odpadkov v notranjem prometu se zaraču­
nava

- za vse vrste svežega in zmrznjenega mesa od kg - 30.- din
- mesnih izdelkov od kg - 30 - din
- mlečnih in jajčnih izdelkov od kg - 30 - din
- mleka od litra - 10.- din
- jajc od kosa - 10.- din
- rib in ribjih izdelkov, školjk, rakov, žab in polžev od kg - 30 - din
- oziroma od vagonskih in kamionskih pošiljk do 1000 kg - 16 600 - 

din
4 Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede prt nakladanju, raz­

kladanju in prekladanju živalskih surovin, odpadkov, in kadavrov 
v notranjem prometu se zaračunava

- od vagonskih in kamionskih pošiljk - 47 !(Xk- din
- od kosovne pošiljke do 100 kg - 20 500 - din

5. Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede v domačem klanju, 
pred in po zakolu takšne živine, se zaračunava:

- od komada živine - 18.000 - din

2. člen
Za veterinarsko sanitarne preglede divjadi in drugih živil v gostinskih 

obratih, na tržnicah, v pakirnicah se določi pristojbina za vsako začeto 
uro porabljenega časa za preglede 18 000 - din Za trihinoskopske 
preglede divjadi in domačih prašičev 11.800 - din.

3. člen
Za veterinarsko sanitarne preglede, ki se opravljajo izven rednega 

delovnega časa ter ob nedeljah in praznikih, se pristojbine zaračunavajo 
s 50% pribitkom.

Potni stroški (kilometrina) niso všteti v pristojbino in se zaračunavajo 
po dejansko prevoženih kilometrih Posebej se plačujejo tudi stroški 
laboratorijskih analiz, ki so sestavni del veterinarsko sanitarnega 
pregleda

4. člen
Pristojbine za preglede oziroma opravljeno dejavnost se obračuna­

vajo in plačujejo po opravljeni dejavnosti, lahko pa tudi mesečno. 
Pristojbina za veterinarsko sanitarne preglede se lahko plačuje tudi 
v letnem pavšalu, ki ga sporazumno določijo delovna organizacija in 
delovna organizacija, ki preglede opravlja. To določilo velja le za 
delovne organizacije, pri katerih je potreben stalen veterinarsko sani­
tarni nadzor

Za letni pavšal, ki ga plačuje delovna organizacija ter za vse ostale 
pristojbine, se kot izhodišče uporabi režijska ura dipl. veterinarja in 
mora kriti najmanj:

- vse izdatke oziroma stroške, ki nastanejo z izvajanjem veterinarsko 
sanitarnih pregledov

- 15% prispevek za izvajanje najmanjšega obsega zdravstvenega 
varstva

Letni pavšali se mesečno akontirajo v višini 1/12. ki se povišujejo 
skladno z odobreno povišano režijsko uro dipl. veterinarja.

Skladno s povišano režijsko uro se povišujejo tudi pristojbine za 
obvezne veterinarsko santiarne preglede

5. člen
Za izdajo dovoljenja posestniku za promet z mlekom in mlečnimi 

izdelki za javno potrošnjo oziroma za podaljšanje veljavnosti dovoljenja 
se določi pristojbina 1.400.- din za vsako molznico ter 185 - din za vsako 
ovco in kozo.

Pristojbine zbere od proizvajalcev mleka organizator odkupa in jih 
odvede na posebni račun za zdravstveno varstvo živali proračunu 
občine do 1. 10. v tekočem letu.

Posestniku, ki ne daje mleka v zbiralnico ali mlekarno, pač pa ga daje 
na drug način v javno potrošnjo, se poleg določene pristojbine zaračuna 
še odvzem mleka v takem gospodarstvu in stroške pregleda molznic na 
tuberkulozo

6. člen
Delovne organizacije oziroma njihove poslovalnice (mesnice, trgo­

vine) so dolžne do vsakega drugega v mesecu poslati poročilo za prejeto 
mesto, mesne in mlečne izdelke, za pretekli mesec. Poročilo mora biti 
napisano na obrazcu in poslano pooblaščeni organizaciji, ki opravlja 
veterinarsko sanitarni nadzor

7. Člen
Sredstva pristojbin za obvezne veterinarsko sanitarne preglede se 

odvedejo na zbirni račun pri SDK 51420-840-047-31892 Občinske 
pristojbine za zdravstveno varstvo živali

8. člen
Z dnem. ko prične veljati ta odredba, preneha veljati odredba 

o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja 
(Uradne objave št 32/88).

9. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

Sežana. 17 januarja 1989
Predsednik izvršnega sveta 

BOGDAN EON. l.r.



27. januarja 1989 - št. 2 URADNE OBJAVE 35

Pri primerjavi objavljenega besedila sklepa o odškodnini zaradi 
spremembe namembnostikmetijskega zemljišča ali gozda (Uradne 
objave št. 39/88) z izvirnikom, je bila ugotovljena tiskarska napaka, kjer 
je v prvi točki sklepa pomotoma bilo dvakrat zapored napisano besedilo
4. alinie, ki se glasi: »kmetijska obdelovalna zemljišča II. katastrskega 
razreda 7.200din/km«. Zato dajemo naslednji

POPRAVEK
SKLEPA O ODŠKODNIN! ZARADI SPREMEMBE NAMEMB­

NOSTI KMETIJSKEGA ZEMLJIŠČA ALI GOZDA

Četrta atinea L točke sklepa o odškodnini zaradi spremembe na- 
membnosti kmetijskega zemljišča ali gozda (Uradne objave štev. 39/88) 
se črta.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OB&NE KOPER

Na podlagi 19. člena družbenega dogovora o skupnih osnovah za 
zagotavljanje in usklajevanje samoupravnih družbenoekonomskih od­
nosov na področju stanovanjskega gospodarstva v SR Sloveniji, je 
skupščina na svoji seji dne 12. januarja 1989 sprejela naslednji

* SKLEP
O DOLOČITVI ENOTNE POVPREČNE PRODAJNE CENE M- 
STANOVANJSKE POVRŠINE, KI SE UPOŠTEVA ZA IZRA­
ČUN PREDRAČUNSKE VREDNOSTI PRI DODELJEVANJU 

STANOVANJSKIH POSOJIL V LETU 1989

L
Enotna povprečna prodajna cena m- stanovanja, ki se upošteva za 

izračun predračunske vrednosti pri dodeljevanju stanovanjskih posojil 
za gradnjo in nakup stanovanj v letu 1989 znaša 3.601.760 - din/m-.

2.
Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah.
Koper, dne 11. januarja 1989

Predsednica skupščine skupnosti 
SUŠEC-PRAČEK METKA. dipl. iur. I. r.

OBALNA SAMOUPRAVNA SKUPNOST 
ZA VODNO OSKRBO KOPER

Na podlagi 13. člena Zakona o komunalnih dejavnosti (Uradni list 
SRS 8/82) smo

- delavci, delovni ljudje in občani v temeljnih in drugih organizacijah 
združenga dela, drugih samoupravnih organizacij in skupnosti na 
območju občine Izola, Koper in Piran) kot uporabniki in

- delavci Rižanskega vodovoda Koper, kot izvajalci, sprejeli

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
SAMOUPRAVNEGA SPORAZUMA O USTANOVITVI 
OBALNE SAMOUPRAVNE SKUPNOSTI ZA VODNO OSKRBO

KOPER

1. Člen
Samoupravni sporazum o ustanovitvi Obalne samoupravne skupno­

sti za vodno oskrbo Koper (v nadaljevanju: sporazum), ki ga je sprejela 
skupščina skupnosti dne 10. 5. 1983, se spremeni v naslednjih členih:

1. Besedilo drugega odstavka 27. Člena se spremeni in glasi:
»Skupščino sestavljata zbor delegatov uporabnikov, ki šteje 21 

delegatskih mest in zbor delegatov izvajalcev, ki šteje 7 delegatskih 
mest. Mandatna doba skupščine traja 4 leta.*

2. Besedilo 28. člena se v celoti spremeni in glasi:
»Delegate za zbor uporabnikov delegirajo skupščine SKIS obalnih 

občin in skupnosti dejavnosti, ki so posebej zainteresirane za oskrbo 
z vodo.

Delegatska struktura je naslednja:
SKIS Izola: 2 delegata 
SKIS Koper: 5 delegatov 
SKIS Piran: 3 delegati
Kmetijska zemljiška skupnost občine Izola. Koper. Piran - 3 delegate 
Skladi stavbnih zemljišč občine Izola, Koper. Piran - 3 delegate 
Medobčinska gospodarska zbornica Koper - 2 delegata 
Območna vodna skupnost Primorske - 1 delegata 
Kraško-obalna turistična poslovna skupnost Portorož - 1 delegata 
Obalna požarna skupnost Koper - 1 delegata *
3. Za 30. členom se doda nov 31. člen. ki glasi:
»Skupščina lahko pooblasti pristojen organ skupnosti, da odloči 

o posameznih zadevah, v okviru sprejetih sklepov skupščine in o tem 
obvešča skupščino skupnosti na prvi naslednji seji «

4. Členi 31. 32. 33 in 34 postanejo 32.. 33.. 34.. 35. člen sporazuma.
5. Besedilo zadnjega odstavka 35. Člena sporazuma, ki postane 36. 

člen, se dopolni in glasi:
»Predsedstvo sestavljajo predsednik skupščine, predsednika zborov, 

predsedniki stalnih kolektivnih organov ter vodja strokovne službe, ki 
opravlja dela in naloge za potrebe skupnosti.*

6. Besedilo tretje alineje in tretjega odstavka 36. člena sporazuma, ki 
postane 37. člen. se spremeni in glasi:

»- Odbor za razvoj vodooskrbe*
»Odbor za razvoj vodooskrbe šteje 9 članov. Od skupnega števila 

članov odbora imajo uporabniki 7, izvajalci pa 2 člana v tem odboru *
7. Členi 37, 38 in 39 postanejo 38 . 39. in 40. Člen sporazuma.
8. 40.. 4L, 42. in 43. člen se črtajo iz sporazuma.
9. Člena 44 in 45 postaneta 4L in 42. Člen.
10. Besedilo šeste alineje 46. člena sporazuma, ki postne 43. člen. se 

spremeni in glasi:
»- o opravljanju de! in nalog za potrebe skupnosti*.
11. Členi 47, 48. 49 in 50 postanejo 44.. 45.. 46. in 47. člen.
12. Besedilo zadnje alineje prvega odstavka 51. člena sporazuma, ki 

postane 48. člen. se spremeni in glasi:
»- pristojnosti in naloge ter odgovornosti odbora za samoupravni 

delavski nadzor, odbora za SLO in DS ter odbora za razvoj vodoo- 
skfbe.*

13. Členi od št. 52 do 63 ostanejo vsebinsko nespremenjeni in se 
spremeni le zaporedje teh členov od št. 49 do 61.

14. V 60. členu, ki postane 57. člen, se črta drugi odstavek.
2. člen

Te spremembe in dopolnitve začnejo veljati osmi dan po objavi 
v Uradnih objavah.
Koper. 8. novembra 1988

Na podlagi 13. člena zakona o komunalnih dejavnostih (Uradni list 
SRS št. 8/82) in 60. člena samoupravnega sporazuma o ustanovitvi 
Obalne samoupravne skupnosti za vodno oskrbo za območje občin 
Izola. Koper in Piran, je skupščina Obalne samoupravne skupnosti za 
vodno oskrbo na 15. seji dne 8. 11. 1988. sprejela naslednji

SKLEP

1.
Skupščina ugotavlja, da je spremembe in dopolnitve samouprav­

nega sporazuma o ustanovitvi Obalne samoupravne skupnosti za 
vodno oskrbo sprejelo več kot 2/3 delovnih ljudi in občanov v delov­
nih organizacijah in skupnostih v obalnih občinah, s čimer so spre­
membe in dopolnitve samoupravnega sporazuma sprejete.

2.
Ta sklep velja takoj.

Številka: 539/54-88 
Koper. 8. november 1988

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
Darjo REŠČIČ. ! r.



URADNE OBJAVE 27. januarja 1989 - št. 2


